首   页 社科概览 新闻中心 工作简报 管理文件 办事指南 下载专区 English

新闻中心

 最新公告

 社科动态

 活动通知

 社科视野

 图片新闻

搜 索

 新闻中心

网 上 申 报

浙江科技信箱

处 长 信 箱

友 情 链 接

您所在的位置：首页>>新闻中心

[关闭本页] [打印本页] [回到顶部]

发布人：admin  时间：2009-11-16  浏览次数：108

        西南大学西南民族教育与心理研究中心经过反复磋商和认真筹备，定于2009年 12月 23日－ 26日在中国重庆西

南大学举办主题为“社会应急制度下的教育反思”国内学术论坛。

  主旨：探讨社会应急制度下的教育反思等问题；通过国内交流与合作，形成跨学科、跨文化学术研究共同体和独特的

研究领域；促进民族文化教育与心理研究的发展。

  议题：

  1．汶川地震灾区的教育问题及对策；

  2．中小学的灾难教育；

  3．应对灾难的国际经验；

  4．灾后和谐社会构建；

  5．灾后少数民族文化传承。

  主办单位：西南大学

  承办单位：教育部人文社会科学重点研究基地

  西南大学西南民族教育与心理研究中心

  会议举办方式：大会报告、分论坛发言、教育考察。

  时间：2009年 12月 22日报到，23日－26日会议及考察。

  地点：中国重庆北碚西南大学。

  其他事项：

  1．会务:海外代表会务费200（$），国内代表会务费800元（￥）；交通费自理；会议期间住宿费、伙食费等由会议

主办者承担。（基地专兼职研究人员免会务费）

  2．本次论坛国内代表提交论文截止日期为2009年12月1日，专家将对提交的论文进行审议，决定参会人员，电子邀请

函将发至提交论文的邮箱，不再寄发纸质邀请函，如需寄发，敬请说明。

  3．论文请以电子邮件发送至会议秘书处。

  联系人：李涯       电话：15123381900

  Email:swuepcxsb@gmail.com （投稿邮箱）

  单位：西南大学西南民族教育与心理研究中心；邮编：400715

  组委会联系人：顾凤珍   电话：15215066795

  侯首辉   电话：15520053725

  附件：会议回执

                                         西南大学西南民族教育与心理研究中心

  2009年11月3日

转载自：http://www.sinoss.com/webgate/CmdNewsDetail?newsId=10188

关于“社会应急制度下的教育反思”国内学术论坛通知

设为首页|加入收藏|联系我们|登陆管理|网站导航

通讯地址：杭州市西湖区留和路288号 ·邮编：310023·电话：0571-85290513 85290696 88320151

Copyright©浙江工业大学人文社科处 您是本站的第15836位客人